
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 14.05.2021  № 031-06-341/21 

 О внесении изменения в подпункт 2 пункта 2 Порядка определения объема  
и условия предоставления субсидий на иные цели из бюджета города Иркутска 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иркутска, 
утвержденного постановлением администрации города Иркутска  
от 29 января 2021 года № 031-06-47/21 

 В соответствии с абзацами вторым, четвертым пункта 1 статьи 78.1 
Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 16 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  
от 22 февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным 
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим 
порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и 
автономным учреждениям субсидий на иные цели», статьями 11, 37, 38, 
42 Устава города Иркутска, администрация города Иркутска  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

         1. Внести в подпункт 2 пункта 2 Порядка определения объема и условия 
предоставления субсидий на иные цели из бюджета города Иркутска 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Иркутска, 
утвержденного постановлением администрации города Иркутска                        
от 29 января 2021 года № 031-06-47/21, изменение, дополнив после цифр «24» 
цифрами «, 28». 
  
 2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного 
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал 
постановления администрации города Иркутска от  29 января 2021 года                      
№ 031-06-47/21 «Об утверждении Порядка определения объема и условия 
предоставления муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 



 2

города Иркутска субсидий на иные цели из бюджета города Иркутска»                         
информационную справку о внесенном настоящим Постановлением изменении. 

  
4. Управлению по информационной политике аппарата администрации 

города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и культуре 
администрации города Иркутска. 

Мэр города Иркутска                     Р.Н. Болотов 

      

      


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

